АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2013г.                                                                                       №5
О внесении изменений  в
Постановление №5 от 21.12.2012г.
«Об утверждении Муниципальной целевой программы

«Противодействие коррупции в Кисловском
сельском поселении на 2013-2-15годы»

На основании информационного письма  прокуратуры Быковского

района Волгоградской области от 05.09.2013г. №86-56-2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  мероприятия по реализации целевой

программы противодействия коррупции в Кисловском сельском
поселении на 2013-2015 годы.

Добавить п.16.

16 Организовать встречу с
гражданами , юридическими
лицами ,осуществляющими
хозяйственную деятельность на
территории Кисловского
сельского поселения по вопросам
противодействия коррупции,
профилактике совершения
коррупционных правонарушений
С привлечением общественной
организации (средняя школа -по
согласованию)

ежегодно Глава поселения

Глава Кисловского сельского поселения                     А.И.Олейников